
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бугульдейская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Бугульдейская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

16.07.2024                                                                                                                           № 87 

 

Об утверждении плана мероприятий по профилактике и 
противодействию коррупции в МБОУ «Бугульдейская СОШ» 
на 2023-2026 годы 

  В соответствии с частью 1 статьи 133 Федерального Закона от 25.12.2008 года № 273 «О 
противодействии коррупции», руководствуясь Уставом МБОУ «Бугульдейская СОШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по профилактике и противодействию коррупции в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Бугульдейская средняя 
общеобразовательная школа» (Приложение 1). 

2. Производить внутреннюю проверку требований в соответствии с утвержденным Планом  
мероприятий противодействия коррупции в учреждении на 2024-2026 годы; 

3. Ознакомить всех сотрудников учреждения с данным приказом. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор:                                      О.В. Тожоева 

 

 

 

 
 


		2024-07-25T21:16:26+0800
	Тожоева Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




